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' DRIP COFFEE MACHINE
£ BREAKFAST BIANCO
. Modello: 1394/01
Codice: 00M139401AR0
EAN: 8003705121522
]
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Prepara il tuo American Coffee direttamente a casa tua. Drip Coffee Machine permette di preparare una
quantita di caffe pari a 12 tazze: inserisci una quantita d’acqua equivalente al numero di tazze desiderato,
inserisci con il dosatore in dotazione il caffe in polvere e aziona la macchina.

Una volta pronto, la piastra riscaldante con rivestimento antiaderente su cui ¢ poggiata la caraffa
manterra il tuo caffe caldo. Grazie al dispositivo antigoccia non dovrai preoccuparti delle gocce in
€ccesso.

Specifiche prodotto

Capacita 12 tazze
Piastra riscaldante con rivestimento antiaderente v
Dispositivo antigoccia v
Finestra livello dell’acqua v
Interruttore on/off con indicatore luminoso v
Lunghezza prodotto 31.50 cm
Larghezza prodotto 17.00 cm
Altezza prodotto 20.00 cm
Peso prodotto 1.48 Kg
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Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1.82 Kg
7.96 Kg

96

1784
3784
4248
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