



DRIP COFFEE MACHINE BREAKFAST BIANCO

Modello: 1394/01

Codice: 00M139401AR0 **EAN:** 8003705121522

Prepara il tuo **American Coffee** direttamente a casa tua. Drip Coffee Machine permette di preparare una quantità di caffè pari a **12 tazze**: inserisci una quantità d'acqua equivalente al numero di tazze desiderato, inserisci con il **dosatore in dotazione** il caffè in polvere e aziona la macchina.

Una volta pronto, la **piastra riscaldante** con rivestimento antiaderente su cui è poggiata la caraffa manterrà il tuo caffè caldo. Grazie al **dispositivo antigoccia** non dovrai preoccuparti delle gocce in eccesso.

Specifiche prodotto	
Capacità	12 tazze
Piastra riscaldante con rivestimento antiaderente	V
Dispositivo antigoccia	V
Finestra livello dell'acqua	V
Interruttore on/off con indicatore luminoso	V
Lunghezza prodotto	31.50 cm
Larghezza prodotto	17.00 cm
Altezza prodotto	20.00 cm
Peso prodotto	1.48 Kg

1/2



De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete https://www.ariete.net

Peso scatola	1.82 Kg
Peso master	7.96 Kg
Pezzi master	4
Pezzi pallet	96
Pezzi container 20	1784
Pezzi container 40	3784
Pezzi container 40H	4248

2/2